XXXV.

Etiam ad HIPPOCRATEM GNOSIDICI, et ad HIPPOCRATEM, THESSALI filium, scripta nonnulla relata sunt, quae inter libros Hippocratis nostri, Heraclidæ filii, leguntur, ut jam suo loco observatum est. Verum de his aliisque medicis, Hippocratis vel filiis, ut Thessalo et Dracone, vel discipulis, ut Prodico, Dexippo, Apollonio, tum Ctesia et Theomedonte, vel aequalibus, aut etiam antiquioribus, ut Phaeone sive Phaone, Philistione, Eudoxi Cnidii praeceptore, Aristone, Pherecyde, Pythocle, Phileta, Acumeno, Pittalo, Archidamo, Metone, Eryximacho, tum de Acrone, auctore sectae empiricae, de Apollonide, Antigene, Aegimio, Eryphonte Cnidio, et de philosophis, medicinae peritis, Thalete, Pherecyde, Epimenide, Toxari, Pythagora, Zamolxi, Empedocle, Pausania, Alcmaeone, Epicharmo, Eudoxo, Timaeo, Heraclito, Democrito et Diagora, denique de Machaone, Podalirio, Melampo, Chirone et aliis antiquioribus Aesculapioque et schola Asclepiadarum consulenda DANIELIS CLERICI historia medica, parte prima, cujus libro tertio diligenter imprimis ad examen revocat scripta Hippocratis ipsius et de inventis ejus atque observatis disputat, et quo usque ille salutarem scientiam provexerit, ostendit. [Ex

Clerici libro in compendium fere redactae sunt vitae veterum medicorum a Wohlfahrt in libello: *Biographien Griechischer Aerzte, zusammengetragen aus der Geschichte der Medicin des le Clerc, von L. A. Wohlfahrt.* Halae, 1770. maj. 8.] Multa quoque de eodem argumento praeclare exposuit Jo. HENR. SCHULZIUS in hist. medicinae period. I. sect. II. cap. I.—V. nec non cap. VII. et VIII. Tertia sectio primae periodi Hippocratem et coevos illi medicos pertractat. Historiam et vitas medicorum veterum scripserunt Thomas Reinesius, Aegidius Menagius, Jo. Henr. Meibomius, sed non editas. —

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ ΟΡΚΟΣ.

Ed. Chart. to. II. [p. 1. 2.] Ed. Foëf. I. p. 1. Ed. Lind. to. I. (p. 42. 43.)

Ὁμνυμι Ἀπόλλωνα ἰητρὸν καὶ Ἀσκληπιὸν, καὶ Ὑγίαν καὶ Πανάκειαν, καὶ θεοὺς πάντας καὶ πάσας ἱστορας ποιέμενος, ἐπιτελέα ποιήσῃν κατὰ δύναμιν καὶ κρίσιν ἐμὴν ὄρκον τόνδε καὶ ξυγγραφὴν τήνδε, ἠγήσασθαι μὲν τὸν διδάξαντά με τὴν τέχνην ταύτην ἴσα γενέτησιν ἐμοῖσιν καὶ βίου κοινώσασθαι, καὶ χρεῶν χρηΐζοντι μετάδοσιν ποιήσασθαι, καὶ γένος τὸ ἐξ ἑωυτέου ἀδελφοῖς ἴσον ἐπικρίνειν ἄρῆσι, καὶ διδάξῃν τὴν τέχνην (43) ταύτην, ἣν χρηΐζωσι μανθάνειν, ἄνευ μισθοῦ καὶ ξυγγραφῆς, παραγγελίης τε καὶ ἀκροήσιος καὶ τῆς λοιπῆς ἀπίσης μαθήσιος μετάδοσιν [2] ποιήσασθαι υἱοῖσί τε

HIPPOCRATIS IUSIVRANDVM.

Per Apollinem medicum et Aesculapium, Hygiamque et Panaceam jurejurando affirmo et deos deasque omnes testor, me quantum viribus et judicio valuerō, quod nunc juro et ex scripto spondeo plane observaturum: praeceptorem quidem, qui me hanc artem edocuit, parentum loco habiturum eique cum ad victum tum etiam ad usum necessaria grato animo communicaturum et suppeditaturum, ejusque posteros apud me eodem loco quo germanos fratres fore, eosque si hanc artem addiscere volent, absque mercede et syngrapha edoctorum, praeceptionum quoque et auditionum totiusque reliquae disciplinae cum meos et